РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2022г                                                                                                       № 28

Об отмене постановления администрации
Здоровецкого  сельского поселения
№ 127 от «27» декабря 2011года
«Об утверждении схемы теплоснабжения
Здоровецкого сельского поселения»

   В соответствии с Федеральным Законом № 180-ФЗ от 27.07.22011  г. « О теплоснабжении» и в связи с отсутствием централизованного теплоснабжения администрация Здоровецкого сельского поселения постановляет:

1. Постановление администрации Здоровецкого сельского поселения № 127 от «27» декабря 2011 года «Об утверждении схемы теплоснабжения Здоровецкого сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Направить  настоящее постановление главе Здоровецкого сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Ведущему специалисту Анцуповой Наталье Анатольевне разместить настоящее постановление в информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здоровецкого
сельского поселения                                                                 Н. М. Богатых